АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20/03/2023 № 46-р

О назначении инвестиционного уполномоченного

за реализацию инвестиционных проектов на территории

муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области

В рамках реализации проекта «Внедрение сервиса «Зеленый коридор» для инвестора к 2024

году» на территории Ленинградской области, а также в целях создания благоприятных

условий для субъектов инвестиционной деятельности, организации сопровождения

инвестиционных проектов, сокращения сроков проведения подготовительных,

согласительных и разрешительных процедур при подготовке

и реализации инвестиционных проектов на территории Сосновоборского городского округа

Ленинградской области:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным за реализацию инвестиционных

проектов на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области первого заместителя главы администрации Сосновоборского

городского округа Лютикова С.Г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновоборского городского округа              М.В. Воронков

Мандрукина Кристина Рустамовна

8(81369) 6-28-35  ПТ

отдел экономического развития